eiurare patrem. B. VI, 4, 2.
 eiuatio. Dial. VII, 26, 5.
 Eleates, vid. *Zenon*. [18, 7.
 electio perit vi maiore et metu. B. II, elegantia morum. Dial. VI, 8, 3.
 elementa quatuor. Dial. IV, 19, 1. 2. VIII, 5, 6. Ep. 117, 23. de iis Aegyptiorum sententia. NQ. III, 12, 2. de iis locus in philosophia. Ep. 89, 16. omnium elementorum in alterum recursus sunt. NQ. III, 10, 1-5. elementa ad id, quod debetur, pensa sunt. NQ. III, 29, 5. elementa et membra differunt ut decreta et praecepta philosophiae. Ep. 93, 12. elementa prima (litterarum). B. III, c. 34. Ep. 88, 20.
 elementarius senex. Ep. 36, 4.
 elephantum transeunt quae impulerunt. Cl. I, 5, 5. elephantos terret vox porcina. Dial. IV, 11, 5. elephantorum gregem excelsissimus ducit. Ep. 90, 4. elephantis pluribus una silva sufficit. Ep. 60, 2. elephantem minimus Aethiops habet subsidere in genua et ambulare per funem. Ep. 85, 41. eorum feritatem usque in servile officium demeretur cibus. B. I, 2, 5. elephantorum pueris pariter ac feminis persultantibus terga impune calcata. Dial. IV, 31, 6. primus Carius Dentatus in triumpho duxit elephantos. Dial. X, 13, 3. Pompeius primus in circo elephantorum cum noxiis hominibus pugnam edidit. ib. §. 6. Metellus triumphans ante currum CXX captivos elephantos duxit. ib. §. 8.
 Eleusin. NQ. VII, 30, 6.
 Elis. NQ. VI, 25, 2.
 Elius (?) leno dives. Dial. I, 5, 2.
 elleborus. B. II, 35, 2. Ep. 83, 27.
 eloquentia. Dial. IX, 1, 3, 6, 3. X, 2, 4. B. VII, 14, 3. Ep. 75, 5. venalis. Dial. XII, 6, 2. Demetrii. B. VII, 8, 2. Fabiani Papirii. Ep. 100. forensis adversarios habet. Ep. 14, 11. eius pretium augetur litium numero. B. VI, 38, 3. eam vitavit popularis adsensio. Ep. 102, 16. eloquentia nocet, si non rerum cupiditatem facit sed sui. Ep. 52, 14.
 emere parvo magna. B. VI, 15, 3-16, 1.
 Empedocles. NQ. III, 24, 1, 3.
 encolpias ventus. NQ. V, c. 8, 9.
 Enniani versus. Ep. 108, 33. Enniana apud Ciceronem. Fr. 112. Ennianus populus. Fr. 113.
 Ennius aliquid Homero subripuit, Ennio Virgilius. Ep. 108, 34. multa apud Ennium et Accium verba situs occupavit. Ep. 58, 5. Ennio non delectatur Seneca. Dial. V, 37, 5. Fr. 110-114. Ennius citatur (ex Cic. de Rep.) Ep. 108, 33. 34. Fr. 110. citatur non nominatim. Lud. 8, 3. B. IV, 27, 2.
 enormes versus. Fr. 113.
 Ἐνοσίχθων Neptunus. NQ. VI, 23, 4.
 enunciativus. Ep. 117, 13.
 enunciatum. Ep. 117, 13.
 ephemeridem patri adprobare. Ep. 123, 10.
 Ephesus. Ep. 102, 21.
 Ephorus ab Isocrate iniecta manu foro subductus ut utilior componendis monumentis historiarum. Dial. IX, 6, 2. non est religiosissimae fidei. NQ. VII, 16, 1, 2.
 Epicurea cantilena. Ep. 24, 18. Epicureae philosophiae descriptio. Ep. 90, 35.
 Epicureum chaos. Ep. 72, 9. Ἐπικούρειος θεός. Lud. 8, 1. Epicureus Homerus quibusdam videtur. Ep. 88, 5. tamquam Epicureus loquor. Ep. 48, 2. 68, 10. Epicureus. vid. *Diodorus*. duae maxime dissident sectae Epicureorum et Stoicorum. Dial. VIII, 3, 2. Epicureorum delicata et umbratica turba in convivio suo philosophantium, apud quos virtus voluptatum ministra est. B. IV, 2, 1. 13, 1. Epicurei duas partes philosophiae putaverunt esse. Ep. 89, 11.
 Epicurus ignotus Athenis fuit, circa quas delituerat. Ep. 79, 15, 16. eius contubernium. Ep. 6, 6, 33, 4. obiectum ei, quod aliter locutus sit, aliter vixerit. Dial. VII, 18, 1. quod pecuniam consumperit. Dial. VII, 27, 5. cf. Ep. 20, 11. certis diebus famem maligne exstinguere et gloriatur non toto asse pasci. Ep. 18, 9. fortis est, licet manuleatus sit. Ep. 33, 2. eius summus ac fortunatissimus dies inter summa morbi tormenta. Ep. 66, 47 sq. 92, 25. iudicat, cum virtutem habeat, beatum esse, sed ipsam virtutem non satis esse ad beatam vitam. Ep. 85, 18. eius voluptas sobria ac sicca. Dial. VII, 12, 4, 13, 1. 2. VIII, 7, 3. eius secta male audit immerito. Dial. VII, 13, 2. ei nihil agere maxima felicitas videtur. B. IV, 4, 1. Dial. X, 14, 2. eius duo bona. Ep. 66, 45, 47. eius sententia de diis et mundo. B. IV, 19, 1-4. VII, 31, 3. NQ. I, prol. 14, 15. c. 1, 4. de morte. Ep. 30, 14. de morte voluntaria. Dial. VII, 19, 1. de iniuriis. Dial. II, 16, 1. aliquando se recessurum dicit a voluptate, dolorem etiam appetiturum. Dial. VIII, 7, 3. dulce esse torveri. Ep. 66, 18, 67, 15. adsidue queritur, quod adversus praeterita simus ingrati. B. III, 4, 1. eius dicta de fortuna. Dial. II, 15, 4. de otio. Dial. VIII, 1, 4, 3, 2. de gratia referenda. Ep. 81, 11. de servis. Ep. 107, 1. de matrimonio. Fr. 45. de terrae motu. NQ. VI, 20, 5. eius